intencionem dicti domini Comitis antedicti, nunch inceperunt jura aliorum competitorum aserta per eorum racio-
nes plurimas inpugnare. Et.

2089 Sigue tachado: insistentes hec dicta dumtaxat ad inpugnandum jus asertum egregii domini Frederici,
comitis de Luna.

2090 Continuantes eorum allegaciones predictas, añadido a posteriori.
2091 Fine, en el interlineado.
2092 Sigue tachado: fine.
2093 Sigue tachado: impugnandum et excludendum alium ex competitoribus antedictis.
2094 Allegandum de jure domini Comitis supradicti, añadido a posteriori. 
2095 Sigue tachado: et gratanter.
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Eadem die, post prandium hora vesperorum vel quasi, omnes Deputati jam-
dicti in castro predicto de Casp 2096 personaliter congregati, in presencia nostrorum
dictorum notariorum2097 et honorabilium Melchioris de Gualbis, militis, et Ray-
mundi de Casaldàguilla, mercatoris Cesarauguste, testium ad hec vocatorum et
assumptorum, dixerunt voce dicti2098 domini Archiepiscopi Terracone quod ipsi
volentes tuicioni et securitati dicti castri de Casp, in quo ipsi erant bene et utiliter
providere, elegerant2099 et eligebant omnes concorditer et nemine discrepante, in
castellanum dicti castri honorabilem Guillelmum Çaera, legum doctorem civitatis
Valencie, qui una cum honorabilibus2100 Dominico de Lanaja et Raymundo Fivelle-
rii2101, castellanis dicti castri, per eosdem dominos Deputatos jam electis intende-
rent et intendant circa illius custodiam diligentem.

Et inmediate, vocato dicto honorabili Guillermo Çaera, qui a premissis absens
fuerat, in presencia nostrorum2102 dictorum notariorum et2103 testium predictorum,
necnon etiam2104 Dominici de Lanaja et Raymundi Fivallerii, predictorum, explica-
tis predictis per dictum dominum Archiepiscopum dicto Guillelmo Çaera, dictus
Guillelmus requisitus per dictos dominos Deputatos prestitit juramentum ad sanc-
ta2105 Euvangelia in manibus et posse dicti2106 domini Archiepiscopi et homagium
in posse dicti honorabilis Berengarii de Bardaxino, nominibus suis et2107 omnium
aliorum condeputatorum recipientium, juxta modum et formam superius desig-
natos, prout fecerant et prestiterant dicti alii castellani ipsius castri de Casp, se
ipsum proprio nomine et cognomine nominando et formam dicti juramenti
legendo superius, ut prefertur, insertum.

De quibus voluerunt et requisiverunt dicti domini Deputati fieri publicum et
publica instrumenta.

2096 Castro predicto de Casp, en el interlineado en sustitución de: camera honorabilis Guillermi de Valle-
sicca, cancelado.

2097 Nostrorum dictorum notariorum, en el interlineado en sustitución de: mei Raymundi Bajuli, nota-
rii, cancelado.

2098 Voce dicti, en el interlineado en sustitución de: per organum reverendissimi, cancelado.
2099 Elegerunt, V.
2100 Sigue tachado: Raymundo Fivallerii et.
2101 Et Raymundo Fivellerii, en el interlineado.
2102 Nostrorum, en el interlineado en sustitución de: mei, cancelado.
2103 Sigue tachado: honorabilium.
2104 Sigue tachado: honorabiles domini.
2105 Sigue tachado: quatuor.
2106 Sigue tachado: domini reverendissimi. Por error se repite en el interlineado la abreviatura de:

domini (dni).
2107 Sigue tachado: al.
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[1412, mayo, 20. Caspe]

Preterea, die veneris vicesima2108 dicti mensis madii anno predicto de mane,
congregatis omnibus Novem dominis Deputatis predictis in aula Castri pluries
nominati affuerunt coram eis dicti ambaxiatores domini Comitis Urgelli, dempto
dicto honorabili Mathia Vitalis, qui cum eis venire, ut asseruerunt, non poterat ex
causa jam desuper designata et loquti fuerunt continuantes verbo2109 eorum alle-
gaciones predictas2110.

Et pro hac dicta eorum racionibus, fine facto, remanserunt quod die lune
proxime coram dictis dominis Deputatis ad continuandum eorum allegaciones2111

venirent. 

Domini, vero, Deputati predicti dixerunt dictis ambaxiatoribus2112 quod place-
ret eis eorum allegaciones et dicta2113 quam citius2114 possent comode expedire,
nam tempus erat artum et breve, offerentes se paratos et promptos2115 audire2116

quecumque et quocienscumque2117 vellent dicere, libentissime et gratanter2118.

[1412, mayo, 21. Caspe]

Rursus, vero die vicesima prima predictorum mensis et2119 anni, congregatis
sepedictis dominis2120 Novem Deputatis in aula castri predicti, de mane2121, affue-
runt coram eisdem honorabiles Gerardus d’Ardevol, miles, et Petrus Ferrarii,
legum doctor, ambaxiatores asserti inclite domine infantisse Ysabellis2122, uxoris
egregii domini comitis Urgelli, qui2123 obtulerunt eisdem dominis Deputatis quan-
dam2124 literam, cuius tenor2125 sequitur per hec verba:

2108 Sigue tachado: die.
2109 Verbo, en m d.
2110 Eorum allegaciones predictas, en el interlineado en sustitución de: proposicionem eorum dicti Sperans

in Deo Cardona, Arnaldus Albertini et Bernardus Rubei insistentes hac die duntaxat ad impugnandum diversis
rationibus jus assertum domini Ducis Gandie, cancelado.

2111 Allegaciones, en el interlineado en sustitución de: proposicionem, cancelado.
2112 Dictis ambaxiatoribus, en el interlineado en sustitución de: ipsis.
2113 Allegaciones et dicta, en el interlineado en sustitución de: proposicionem.
2114 Citius, en el interlineado. Quemcumque, V.
2115 Et promptos, om V.
2116 Sigue cancelado: ca.
2117 Quoscienscumque, en el original.
2118 Gratanter, om S.
2119 Sigue tachado: anni.
2120 Sigue tachado: deputatis.
2121 Manane, S.
2122 Ysabellis, en el interlineado.
2123 Sigue tachado: debita salutacione premissa.
2124 Sigue tachado: papiri.
2125 Sigue tachado: et primo suprascripcionis.
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[1412, mayo, 3. Balaguer]